

RAFA PAPER

DISTRIBUIDORA LTDA

GOIÂNIA, 31 DE JULHO DE 2024

CAMARA DOS DEPUTADOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2024 - PROCESSO: 1564438/2023

ABERTURA DA SESSÃO 31/07/2024 ÀS 10H:00MIN

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: BIC; COMPACTOR. CARACTERÍSTICA(S): - ponta média, em latão; - tinta de secagem rápida, à base de corantes orgânicos e solventes; - esfera de tungstênio com 1 mm de diâmetro, atestada pelo fabricante ou comprovada nas informações da Embalagem/do catálogo do produto; - corpo cilíndrico ou sextavado em resina termoplástica de poliestireno totalmente transparente; - tampa e "plug" da mesma cor da tinta, fixados sob pressão; - tampa tipo "clip" equipada com orifício para ventilação; - capacidade de escrita superior a 1.500 m; atestada pelo fabricante ou comprovada nas informações da embalagem/do catálogo do produto. MEDIDA(S): 145 mm x 7,5 mm, de comprimento x diâmetro, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	12.000	UND	ECONOMIC	R\$0,42	R\$5.040,00
3	COLA PLÁSTICA — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: PRITT; 3M; FRAMA. APLICAÇÃO: uso em papel, cartão, cartolina, tecidos e similares. CARACTERÍSTICA(S): - líquido leitoso branco; - viscoso; - livre de grumos ou materiais estranhos; - lavável; - atóxica. MATERIAL(IS): à base de água e acetado de polivinila (PVA). FORMA DE APRESENTAÇÃO: tubo plástico de 90 g, no mínimo. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	700	TUBO	PIRA	R\$1,34	R\$938,00
5	EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: 3M; VONDER. MATERIAL(IS): polipropileno. MEDIDA(S): 45 mm x 45 m, de largura x comprimento, no mínimo. COR(ES): transparente. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	4.950	ROLO	ALLTAPE	R\$2,28	R\$11.286,00
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: SCOTCH; ADERE; EUROCEL. MATERIAL(IS): polipropileno. MEDIDA(S): 12 mm x 30 m, de largura x comprimento, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	1.000	UND	EUROCEL	R\$0,94	R\$940,00



Documento autenticado por:

11/09/2024 09:36 - João Cavalcante Neto

Selo digital de segurança: 2024-TVHA-AHIA-VEIA-GMEM

RAFA PAPER
DISTRIBUIDORA LTDA

R. 7 N. 611, QD. 12, LT. 75, ST. CENTRAL, GOIÂNIA-GO
CNPJ: 30.735.649/0001-11 / I.E. 10.736.386-0 / I.M. 4658663
FONE: (62) 3235-8255
DISTRIBUIDORARAFAPAPER@HOTMAIL.COM

RAFA PAPER

DISTRIBUIDORA LTDA

7	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE PRETO PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: PILOT; BIC. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética; - tinta tipo permanente; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	260	UND	BRW	R\$1,12	R\$291,20
8	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE AZUL — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: PILOT; BIC. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética; - tinta tipo permanente; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	300	UND	BRW	R\$1,12	R\$336,00
9	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE VERMELHO — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: PILOT; BIC. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética; - tinta tipo permanente; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	230	UND	BRW	R\$1,12	R\$257,60
10	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO COR AZUL — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: BIC; PILOT. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética arredondada; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	320	UND	BRW	R\$1,46	R\$467,20
11	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO COR PRETA — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: BIC; PILOT; FABER CASTELL. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética arredondada; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	300	UND	BRW	R\$1,45	R\$435,00
12	PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO COR VERMELHA — PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP MARCA(S) DE REFERÊNCIA: BIC; PILOT. CARACTERÍSTICA(S): - corpo cilíndrico em polipropileno; - ponta de fibra sintética arredondada; - tampa e batoque da mesma cor da tinta. MEDIDA(S): 114 mm x 20 mm, de comprimento (com tampa) x diâmetro, admitida variação de até 10%. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	220	UND	BRW	R\$1,46	R\$321,20



RAFA PAPER

DISTRIBUIDORA LTDA

15	EXCLUSIVA ME/EPP - VINCULADO AO ITEM 14 MARCA(S) DE REFERÊNCIA: COPIMAX; REPORT; CHAMEX. CARACTERÍSTICA(S): 100% alcalino, isento de cloro elementar (ECF), folha simples, superfície lisa, sem rebarbas. MATERIAL(IS): papel offset. COR(ES): branca. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica em filme BOPP, com 500 (quinhentas) folhas, com identificação e quantidade do material.	3.109	RESMA	CHAMEX	R\$21,55	R\$66.998,95
oitenta e dois mil, duzentos e setenta e um reais e quinze centavos		VALOR TOTAL OFERTADO			R\$82.271,15	

CONDIÇÕES GERAIS

PRAZO DE ENTREGA: 20 (vinte) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação.
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados do aceite definitivo do objeto.
GARANTIA E VALIDADE DOS PRODUTOS: 12 (DOZE) MESES
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 4148-3 - C/C: 24022-2

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA LICITAÇÃO, BEM COMO DAS NORMAS E LEGISLAÇÃO QUE TRATAM DO ASSUNTO.
DECLARAMOS QUE SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL E ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS NORMAS DO PRESENTE EDITAL.
DECLARAMOS QUE ESTÃO INCLuíDOS NOS PREÇOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, BEM COMO QUAISQUER OUTRAS DESPESAS
Nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes, impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.
Por fim, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos e que os materiais cotados atendem todas as exigências descritas no instrumento convocatório.

Rafael Carneiro Fonseca
RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA
RAFAEL CARNEIRO FONSECA
RG: 4811218 2º VIA SSP-GO
CPF: 042.720.691-01
BRASILEIRO / SOLTEIRO / EMPRESARIO / DIRETOR
RESIDENTE: RUA CANES, S/N, QD D-1, LT 2, COND. RESID. CRUZEIRO DO SUL
RESD. ALPHAVILLE FLAMBOYANT CEP: 74.884-559 - GOIÂNIA-GO

30.735.649/0001-11
RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA
RUA 7, Nº 611, LT. 75, QD. 12,
SETOR CENTRAL - CEP: 74.023-020
GOIÂNIA - GO



Documento autenticado por:
10/09/2024 09:36 João Cavaleante Neto
Selo digital de segurança: 2024-TVHA-AHIA-VEIA-GMEM

RAFA PAPER
DISTRIBUIDORA LTDA

R. 7 N. 611, QD. 12, LT. 75, ST. CENTRAL, GOIÂNIA-GO
CNPJ: 30.735.649/0001-11 / I.E. 10.736.386-0 / I.M. 4658663
FONE: (62) 3235-8255
DISTRIBUIDORARAFAPAPER@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇO
Câmara dos Deputados
Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (SRP)

Ceilândia, DF, 31 de julho de 2024

Sr.º Pregoeiro, A empresa Josemar Wellington Lourenço LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.49.465.331/0001- 96, sediada no endereço QNP 09 CONJ P LT 02 - CEP: 72240-816, e-mail jwlourenco@hotmail.com, telefone (61) 98459-3172, neste ato representada por Josemar Wellington Lourenço, abaixo assinada, propõe o fornecimento dos materiais abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições.

Item	Especificação	Quant.	Med	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
2	Cola Cor: Branca , Aplicação: Papel , Características Adicionais: Atóxica , Tipo: Bastão https://www.leonorab2b.com.br/cola-bastao-10gramas-cx-12und-leoeleo/p	1000	UND	Leo&Leo/10g	R\$ 0,75	R\$ 750,00
4	Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida , Apresentação: Frasco , Aplicação: Papel Comum ML, Volume: 18 M https://www.leonorab2b.com.br/corretivo-liquido-base-de-aqua-18ml-cx-12-jocar-office/p	450	UND	Jocar/18ml	R\$ 1,25	R\$ 562,50
Total						R\$ 1.312,50

Valor total da proposta R\$ 1.312,50 (Mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos).

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que compõem o objeto, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, garantia estendida e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais;

Prazo de entrega dos materiais: 20 (vinte) dias corridos a contar da assinatura do contrato ou do recebimento da nota de empenho;

Garantia de fábrica;

Garantia estendida (Sem garantia estendida);

A entrega dos materiais será feita no local determinado, sem nenhum ônus para a Contratante;
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.



Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Dados Bancários – Banco Inter 077, Ag 0001, C/C 34497971-7 Chave Pix 49.465.331/0001-96



Documento assinado digitalmente

JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO

Data: 31/07/2024 15:24:52-0300

Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Josemar Wellington Lourenço

Sócio Proprietário



Documento autenticado por:

10/09/2024 09:58 - João Cavalcante Netto

Selo digital de segurança: 2024-OZGI-YEBS-YXZO-XNUJ



COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA-ME

RUA 22 LOTE 03 SALA 203 GUARÁ II BRASÍLIA /DF CEP:71.070-522

CNPJ: 24.497.955/0001-64 – CF/DF- 07.762.059/001-56

Fone(61)99952-7184 (6 1) 99952-7230

E-mail: lgrcomercial.df@gmail.com

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO 1564438/2023)

DATA.31/07/2024 ÀS 10:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Un	Qua	Especificação	MARCA	V.un	Valor total
13	un	2.000	CAIXA ARQUIVO 100 mm x 260 mm x 380 mm –APLICAÇÃO: armazenamento arquivístico.CARACTERÍSTICA(S)- montável, com sistema de encaixe, de modo a dispensar o uso de grampos e cola;- superfície recoberta com impermeabilizante (resina), permitindo fácil limpeza com,pano úmido;- sem impressão;com 3 (três) aberturas de 25 mm de diâmetro, para possibilitar a ventilação: sendo,uma (1) na frente e uma (1) na parte traseira, as duas a 40 mm da base da caixa,além de uma (1) centralizada na aba de fechamento da tampa, conforme modelo, arte e fotos anexas.,MATERIAL(IS): papelão ondulado de 3 (três) mm de espessura, acoplado com cartão duplex.,MEDIDA(S): 100 mm x 260 mm x 380 mm, de largura x altura x profundidade, após,montada. COR(ES): branca.GRAMATURA: 520 g/m². GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo.ACONDICIONAMENTO: pacote de papel kraft com 20 (vinte) caixas desmontadas,com identificação e quantidade do,material.,OBSERVAÇÃO(ÕES): variações de tamanho e gramatura, nos termos da norma, ABNT NBR ,339:2017 . PREÇO UNITARIO(SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). PREÇO TOTAL.R\$.(TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS)	VENEZA	6,80	13.600,00
						R\$.13.600,00



Documento autenticado por:

10/09/2024 10:00 - João Cavalcante Netto

Selo digital de segurança: 2024-IJGG-ZQZC-ORIB-JLFP

- A validade da proposta de 60 dias.
- Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de referência.
- Declaramos que os preços cotados são fixos e irrevogáveis, estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da Empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas fretes, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos
- O Prazo de entrega será de 20(VINTE) dias corridos após do recebimento da nota de empenho.
- Dados do representante legal: LUCIO GUILHERME RODRIGUES. CPF. 712.495.40615
- RG. 1675.383-DF. Estado civil. SOLTEIRO. Nacionalidade. Brasileira. Profissão. Empresário.
- Domicílio. QE. 24 CONJ. F. CASA. 08. GUARA. II. CEP. 710.60-060-BRASILIA DF.
- NOSSA CONTA CORRENTE. BANCO DO BRASIL S/A – AG-2901-7 - C/C-41.958-3 - BANCO Nº 001

BRASILIA 31/07/2024

LUCIO
GUILHERME
RODRIGUES:7124
9540615

Assinado de forma digital
por LUCIO GUILHERME
RODRIGUES:71249540615
Dados: 2024.07.31
11:57:29 -03'00'

LGR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – ME
LUCIO GUILHERME RODRIGUES
CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO.
CPF:712.495.406-15

LGR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA-ME
RUA 22 LOTE 03 SALA 203 GUARÁ II BRASÍLIA / DF CEP:71.070-522
CNPJ: 24.497.955/0001-64 CF/DF- 07.762.059/001-56
Fone(61) 99952-7184(61)99952-7230
E-mail:lgrcomercial.df@gmail.com



Documento autenticado por:
10/09/2024 10:00 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-IJGG-ZQZC-ORIB-JLFP

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90019/2024

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP), de materiais de expediente e impressos, tais como caneta, cola, corretivo, fita adesiva, pincel atômico, pincel para quadro magnético, caixa arquivo, papel para impressão, pen drive, envelope e formulário contínuo eletrocardiograma, novos e para primeiro uso.

EMPRESA: MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA
CNPJ: 26.976.381/0001-32
ENDEREÇO: SIBS- QUADRA 03- CONJUNTO A- LOTE 05/07- NÚCLEO BANDEIRANTE- BRASÍLIA-DF
FONE/FAX: 61-3386-2555
ENDEREÇO ELETRÔNICO: multpaper@multpaper.com.br

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL POR ORGAO R\$
ITEM 14	PAPEL PARA IMPRESSÃO 75g/m² TAMANHO A-4, MED 210X297MM, RESMA COM 500 FOLHAS	CHAMEX	SOLUTION	RS	18.891	R\$ 19,88 (Dezenove reais e oitenta e oito centavos)	R\$ 375.553,08 (Trezentos e dezoito mil, oitocentos e dezesseis reais)
PREÇO TOTAL PARA O ITEM 14							R\$ 375.553,08
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Trezentos e setenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e oito centavos							

O preço registrado na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações descritas no anexo I do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

PRAZO DE VALIDADE DO MATERIAL: 12 (Doze) meses

PRAZO DE ENTREGA: 20 (Vinte) dias Corridos

Declaramos conhecer e aceitar todas as exigências do edital e dos anexos da presente licitação

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP

Nome do Signatário: CLAUDIO CAETANO DOS SANTOS
Cargo: Procurador Qualificação: CPF 611.252.021-49 Naturalidade: BRASILIA -DF
Domicílio: QD 07- LOTE 17- SETOR TRADICIONAL-BRAZLÂNDIA-DF

Brasília, 31 de Julho de 2024


CLAUDIO CAETANO DOS SANTOS
Cl. nº 1.480.796 SSP/DF.
CPF nº 611.252.021-49
Procurador





LICITASIM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 38.046.409/0001-11
ENDEREÇO: QUADRA ACSV NO 42 - LO 10, (405 NORTE), AV. LO 10, SN, LOTE 38,
SALA 05, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS –TO, CEP: 77002-000
EMAIL: LICITASIMPMW@GMAIL.COM / TELEFONE: (63)99120-0858

PROPOSTA COMERCIAL

A CÂMARA DOS DEPUTADOS – DF

PE Nº 90019/2024 UASG Nº 10001

Senhor Pregoeiro, segue abaixo nossa proposta de preço devidamente realinhada conforme fase de lances, do pregão em epígrafe conforme segue:

Item	Qty	Und	Descrição	Marca/ Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16	1000	UND	PEN-DRIVE CARACTERÍSTICA (S): - com capacidade de armazenamento de 32 GB; - interface USB-A 3.0; - velocidade mínima de leitura de 60 MB/s; - velocidade mínima de gravação de 30 MB/s.	SANDISK/ ULTRA SHIFT USB 3.0 32GB	R\$39,98	R\$39.980,00

Prazo da validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias;

Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias;

Prazo de garantia: 12 (doze) meses;

Dados da empresa:

Razão Social: Licitasim Comércio de Informática LTDA

CNPJ: 38.046.409/0001-11

Endereço: Q. 405 Norte, AV LO 10, SL 05, CEP 77002-000, Palmas/TO





LICITASIM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 38.046.409/0001-11

ENDEREÇO: QUADRA ACSV NO 42 - LO 10, (405 NORTE), AV. LO 10, SN, LOTE 38,
SALA 05, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS -TO, CEP: 77002-000

EMAIL: LICITASIMPMW@GMAIL.COM / TELEFONE: (63)99120-0858

Telefone: (63) 99120-0858 / E-mail: licitasimpmw@gmail.com

Dados Bancários

Banco: Itaú

Agência: 6214

Conta Corrente: 99636-2

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Atenciosamente,

Palmas/TO, 05 de setembro de 2024.

LICITASIM COMERCIO
DE INFORMATICA
LTDA:3804640900011

1

Assinado de forma digital
por LICITASIM COMERCIO
DE INFORMATICA
LTDA:38046409000111
Dados: 2024.09.05 16:10:47
-03'00'

Juliana Francisco Sousa Tomich
CPF 761.303.552-20
ADMINISTRADORA





ARTSIS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

São Bernardo do Campo, na data da assinatura eletrônica

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90019/2024

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP), de materiais de expediente e impressos, tais como caneta, cola, corretivo, fita adesiva, pincel atômico, pincel para quadro magnético, caixa arquivo, papel para impressão, pen drive, envelope e formulário contínuo eletrocardiograma, novos e para primeiro uso.

EMPRESA: ARTSIS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA

CNPJ: 31.063.715/0001-17

ENDEREÇO: AV. MOINHO FABRINI 1269, GALPÃO B, BAIRRO INDEPENDENCIA, SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP

TELEFONE: (11) 4392 4111

E-MAIL: artsisgf@gmail.com

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

Item	Descrição	Marca	Mod.	Indicar a origem do produto (nacional ou importado)	UN	QTDE	Preço Unitario	Preço Total
17	ENVELOPE RADIOGRAFIA PARDO GRANDE	scriity	envelope	nacional	un	5000	R\$0,89	R\$4.450,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta reais)
19	ENVELOPE EXPEDIÇÃO GRANDE EM KRAFT PARDO COM TIMBRE	scriity	envelope	nacional	un	5500	R\$0,60	R\$3.300,00 (treis mil e trecentos reais)

LIB GRÁFICA – ARTSIS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. - CNPJ 31.063.715/0001-17 – 11 4392 4111
Av. MOINHO FABRINI 1269 GALPÃO B – INDEPENDENCIA – SÃO BERNARDO DO CAMPO – SP –
CEP 09.862-000 EMAIL: ARTSISGF@GMAIL.COM



Documento autenticado por:
10/09/2024 10:12 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-MONM-PVRW-HGIY-LEEY



ARTSIS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

20	ENVELOPE SEPARATA BRANCO 176 mm X 250 mm COM TIMBRE	scrity	envelope	nacional	un	57000	R\$0,40	R\$22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)
----	--	--------	----------	----------	----	-------	---------	--

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DO OBJETO: 12 meses após a entrega dos mesmos

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 20 (vinte dias)

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	
Nome do signatário	Stenio Bernardino da Silva
Cargo	Procurador
Qualificação (naturalidade e domicílio)	Procurador Brasileiro, Avenida Moinho Fabrini, 1269, Galpão B, Bairro Independencia, São Bernardo do Campo/SP

Documento assinado digitalmente
gov.br STENIO BERNARDINO DA SILVA
Data: 31/07/2024 10:55:17-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Stenio Bernardino da Silva

Procurador

CPF 753.559.066-72

LIB GRÁFICA – ARTSIS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. - CNPJ 31.063.715/0001-17 – 11 4392 4111
Av. MOINHO FABRINI 1269 GALPÃO B – INDEPENDENCIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO – SP –
CEP 09.862-000 EMAIL: ARTSISGF@GMAIL.COM

Documento autenticado por:
10/09/2024 10:12 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-MONM-PVRW-HGIY-LEEY

